
新岸4 2021年8月12日 星期四

责任编辑：陈毅香 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310546 13857101115

本院将于2021年9月13日10时起至2021年9月14日
10时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“碧洋清1”船；船籍港：洋浦；
船舶类型：油污水处理船；总吨位：318；净吨位：178；总
长：40.16米；船长：36.00米；型宽：7.60米；型深：3.50米；
建造完工日期：2011年12月29日；船舶制造厂：泰州市海
陵区北郊钢质船厂。该船目前停泊在浙江省舟山市螺农
村码头。

与该船有关的海事债权，自本公告见报之日最后一

日起六十日内向本院申请债权登记，公告期间届满不登
记的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路727号。
承办法官：0574-89285053（黄）
债权登记：0574-89285072（张）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046

（王）
本院监督电话：0574-89285050（王）

宁波海事法院
2021年8月12日

拍卖公告 关于无主违法建筑的公告
经本机关调查，杭州市上城区（原

江干区）德胜东路3678号地块原有一幢
主楼为 13 层、附楼为 4 层的建筑物，中
部为一中空内院。现该中空内院上部
建设了一处封闭式屋顶，并在内部进行
隔层，形成一处层高为3米、层次为四层
的建筑物，建筑面积952平方米。经查，
该建筑物为违法建设。因目前无法确
定建筑物的建设者，为进一步查清事实
并依法及时处理，根据《浙江省城乡规
划条例》第六十四条第一款之规定，本
机关依法予以公告。

请建筑物的建设者在本公告发布
之日起30日内到本机关主张权利，依法
接受处理。逾期不接受处理的，本机关
将根据《浙江省城乡规划条例》第六十
四条之规定予以处理。

特此公告。
附件：现场勘验图1份，照片2张
联系地址：杭州市上城区凯旋路151号金牛坊5幢3

楼直属中队
联系电话：0571-56052252

杭州市上城区综合行政执法局
（原杭州市江干区综合行政执法局）

2021年8月12日

本院将于 2021 年 9 月 13 日 10 时起至 2021 年 9
月 14 日 10 时止在淘宝网司法拍卖网络平台，进行公开
拍卖活动。

拍卖标的物基本情况：“浙普工 100”船；船籍港：舟
山；船舶类型：采砂船；总吨位：1532；净吨位：459；总长：
78.80 米；船长：74.80 米；船宽：14.00 米；型深：3.55 米；安
放龙骨日期：1999年 5 月 29 日；船舶建成日期：1999 年
10 月 9 日；船舶制造厂：临海市港闸船厂。该船目前停泊
在浙江省舟山市定海西码头附件锚地。与该船有关的海
事债权，自本公告见报之日最后一日起六十日内向本院

浙江自由贸易试验区海事法庭申请债权登记，公告期间
届满不登记的，视为放弃在本次拍卖船舶价款中受偿的
权利。

拍卖公告、拍卖须知参见淘宝网本院拍卖平台。
法院地址：宁波海事法院，宁波市鄞州区会展路 727 号。
法庭地址：宁波海事法院浙江自由贸易试验区海事

法庭，舟山市定海临城新区定沈路 305 号。
承办法官：0580-2323352（肖）
债权登记：0580-2323358（王）
本院对外委托管理部门联系电话：0574-89285046（王）
本院监督电话：0574-89285050（王） 宁波海事法院

2021年8月12日

拍卖公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对丽水市嘉龙汽车销售有限公司债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对丽水

市嘉龙汽车销售有限公司债权进行公开竞价转让，截至
2021年5月11日，该户债权总额为人民币4,077.24万元，其
中本金为人民币3,399.99万元（利息计算截至2021 年5月
11日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生
效的法院判决书内容为准）。 截至基准日2021年5月11日
前，债权已回收的权利、权益和利益归中国长城资产管理股
份有限公司浙江省分公司所有，不转让买受人。

处置方式：通过360拍卖网处置平台进行公开竞价转
让。

债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请

投资者登录 360 拍卖网（https://www.360pai.com/product-
Detail?id=3334）\长城公司网站（http://www.gwamcc.com/）
或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以
及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人
员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业
债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员除外）。原债务人及相关利益主体不得购买。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2021年8月22日10时至2021年8月23日

10时止（延时的除外）。起拍价1968万元，保证金300万元，
增价幅度5万元或其整数倍。

注：保证金须在2021年8月21日16时前转入我公司指
定账户，账户信息：（户名：中国长城资产管理股份有限公司
浙江省分公司 ，开户银行名称：中国农业银行股份有限公
司杭州分行，银行账号：048101040028086)。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置
的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干

扰资产处置活动的举报。
特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任

何法律责任。
联系人：陆经理 联系电话：0571-85167866
联系人：蒋经理 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于经理
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2021年8月12日

岸岸

新

浙江省监狱管理局
浙江法制报社

联办

人
文
诠
释
法
律
精
义

人
文
诠
释
法
律
精
义

真
情
沟
通
大
墙
内
外

真
情
沟
通
大
墙
内
外

通讯员 戎巧雯

如何让修心教育给更多罪犯以启发？近日，省第二女

子监狱梳理了一批罪犯教育改造故事，希望通过真实案

例，唤起大墙内迷失的灵魂。小荣（化名）的故事正是其中

一个。

“毒品是杀人不见血的屠刀。”因贩卖毒品罪被判处有

期徒刑18年的小荣，对毒品恨之入骨。毒魔让她失去自

由，也让她一度对未来失去信心。然而，经过9年改造，小

荣成为监狱级改造积极分子、省级改造积极分子、监区修

心文化骨干，还获三次减刑。转变的背后，小荣经历了怎

样的改造过程？

“枯木”再生

入狱时，小荣患有丙肝和甲状腺功能减退两种疾病，

她甚至用“枯木”形容自己的身体状况。“过一天算一天。”

警官谈话时，她难掩内心消极。

但警官没

有放弃小荣。

充分考虑她的

身体状况后，

2015年年初，

警官让小荣去

学 机 修 。 那

时，没有师傅

教，小荣就用

最笨的方法学

习——拆卸问

题机器，再拼装回去。由于整天疲于应付各种机修问题，

频频出错，小荣成了分监区曝光台上的“常客”。

“我不想干了！”颓丧的小荣向警官提出换岗申请。“我

们一直在观察，发现你每天都有进步。坚持下去，相信自己

……”分监区长不断鼓励她，还请师傅教她。慢慢地，小荣

的机修技术长进不少。半年后，她摸清了机修门道，干活越

来越积极。那年年底，小荣第一次被评为监狱级改造积极

分子，第二年又被评为省级改造积极分子，她开始觉得自己

的未来还有希望。就在这时，疾病却让她坠入黑暗……

治身更治心

2017年4月，小荣的肝病复发，被疼痛折磨得彻夜难

眠。警官很关心她，把她送往监狱中心医院治疗。“不要有

压力，相信自己一定能好起来。”去医院路上，副监区长朱

琳一直宽慰小荣。在医院，医生警官积极为她治疗，她的

病情有了好转。

同年7月，小荣回到监狱医院，住在隔离病房继续接

受治疗。警官经常找她谈心，鼓励她要有信心，还想办法

让她打亲情电话。“我们等你回来……”听到女儿和爸妈的

呼唤，小荣泪如雨下。

那段时间，小荣的情绪随着病情起起落落，警官不时

安慰她、帮助她，及时将她从崩溃边缘拉回来，“他们不仅

在医治我的身体，更是在拯救我的灵魂”。

全新的自己

经过一年多的隔离康复治疗，小荣顺利出院。当时，

监区文化工作室刚刚创建，在警官指导下，小荣加入了监

区泥塑修心队

伍。她和其他同

监犯认真查阅泥

塑资料，反复摸

索指法。慢慢

地，“树叶”“唐代

仕女”在指尖渐

渐成型，小荣又

一次收获了自信

和 勇 气 。 2019

年，她的作品《穆

桂英挂帅》在监

狱第二届文化艺

术节上获得了一

等奖。

2020 年 年

初，小荣申请加

入报道组，通过

阅读反省自身，

通过写作荡涤心

灵。疫情防控期

间，所见所闻让她深受触动，她结合泥塑技艺，创作了“抗

疫先锋”等作品，获得好评。在警官的帮助下，小荣将作品

照片寄给女儿。“我的妈妈懂得很多，还会泥塑……”在家

书里读到女儿写的作文《我的妈妈》，小荣看到了孩子眼中

全新的自己。

9年的改造之路，让小荣从绝望颓废的“病人”变成了

充满希望的“新人”，“感恩党和国家对罪犯的挽救，感谢警

官的教诲和关爱，我会继续好好改造，早日新生”。

通讯员 苏凯 本报记者 王春苗

“这下孩子的病有希望了，谢谢你们。”王慧（化名）紧

握着血液样本，哭着向民警致谢。身着防护服、头戴护目

镜的省金华监狱民警陈尔莅摆了摆手，示意她赶紧上车，

“快回去吧，孩子还在等你。后续有其他需要，直接联系我

们……”近日，金华监狱门口出现了这样感人的一幕。

这是一个为生命接力的故事。今年6月，王慧12岁的

儿子突发甲状腺功能减退症，生长发育受到严重影响。王

慧带着他四处求医，均未有明确定论，直到不久前送进浙

江大学医学院附属儿童医院。医生告诉她，这个毛病急需

通过检测孩子双亲的DNA来查找病因，才好对症下药。

王慧犯难了，“孩子的父亲两年前因故意伤害被判有

期徒刑4年，现在因疫情防控需要监狱实施封闭管理，所

有现场会见都暂停了，能采到他的血吗？”8月3日早上7

点，王慧试着拨通了省金华监狱指挥中心的电话。

“你好，我丈夫李某在你们监狱服刑。我们的孩子得

了重病，急需李某的血液确定病因，希望你们帮帮我……”

“好的，您的诉求我记录下来了，马上进行对接，并及

时跟您反馈。您别着急，来的路上一定注意安全。”指挥中

心接话员的回复，稍稍缓解了王慧的焦虑情绪。

很快，李某所在监区接到了指挥中心反馈的家属求

助。一系列问题摆在监区民警面前：疫情防控期间，现场

会见均已停止，让家属前来监狱驻地是否合规？罪犯李某

采血工作是否需要前往社会医院，疫情防控期间是否可

行？如果在监狱内部开展，监内医务所是否具备标准无菌

采集环境？监区第一时间整合梳理相关问题，并上报狱政

管理支队和监狱医院寻求帮助。

确定封闭执勤模式下血液样本的采集、交接方案：调

取病例，了解既往病史；无菌采集，规范保存样本；报备审

批，开通绿色通道；严谨把关，做好疫情防控……监狱值班

组、狱政管理支队、监狱医院、相关监区、监管室等部门通

力合作，上午9点就将血液样本交到了王慧手中，于是出

现了文章开头的一幕。

当晚，在监狱帮助下，王慧通过可视电话告诉丈夫李

某，血样已经顺利送到医院，两周后就能拿到检验结果，孩

子治病有希望了，揪心了一整天的李某终于松了口气。他

向民警鞠躬表示感谢，“我一定好好改造，不辜负监狱的教

诲和帮助。”

2个小时就完成血液采集

“这下孩子的病有希望了”

孩子描绘在监狱服刑的妈妈：她懂得很多……
9年改造之路帮她治身更治心


